

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015 - PR

Processo Administrativo: 7/2015
Data do Processo Adm.: 03/02/2015
Processo de Licitação: 6/2015
Data do Processo: 03/02/2015

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UND	FILTRO DE AGUA - PSC 75		38,9000	1.167,0000
2	50,000	UND	FILTRO BF 7998 COMB		80,0000	4.000,0000
3	8,000	UND	FILTRO PSA 761		81,0000	648,0000
4	8,000	UND	FILTRO PSA 331		39,1500	313,2000
5	80,000	UND	FILTRO PSD 490/1		56,3000	4.504,0000
6	5,000	UND	FILTRO PSD 530/1		31,5000	157,5000
7	30,000	UND	FILTRO PSD 960/1		50,7000	1.521,0000
8	40,000	UND	FILTRO R120 30 MB		52,8000	2.112,0000
9	20,000	UND	FILTRO R120 L 10 MAQ II		88,0000	1.760,0000
10	10,000	UND	FILTRO R26 A 50		42,0000	420,0000
11	40,000	UND	FILTRO AR AP - 4934		156,7500	6.270,0000
12	5,000	UND	FILTRO DE AR - AP 7998		66,0000	330,0000
13	5,000	UND	FILTRO DE AR AP - 8047		98,9000	494,5000
14	40,000	UND	FILTRO DE AR AP - 8048		79,9000	3.196,0000
15	15,000	UND	FILTRO AP - 9834		70,0000	1.050,0000
16	15,000	UND	FILTRO AP - 4935		135,0000	2.025,0000
17	15,000	UND	FILTRO AR - 152/7217 TR 25491		55,0000	825,0000
18	10,000	UND	FILTRO AR - 152/7219 TR 25492		138,0000	1.380,0000
19	30,000	UND	FILTRO AR - 24650/1		135,2000	4.056,0000
20	5,000	UND	FILTRO AR - 2867		33,9000	169,5000
21	5,000	UND	FILTRO AR 3147		26,9000	134,5000
22	10,000	UND	FILTRO AR - 6084		26,0000	260,0000
23	10,000	UND	FILTRO AR - 9621		15,2200	152,2000
24	10,000	UND	FILTRO AR AP 1001		75,0000	750,0000
25	10,000	UND	FILTRO AR AP 1002		66,5000	665,0000
26	10,000	UND	FILTRO AR AP 1012		39,9000	399,0000
27	10,000	UND	FILTRO AR - AP 5569		147,4000	1.474,0000
28	10,000	UND	FILTRO AP 5570		119,0000	1.190,0000
29	20,000	UND	FILTRO AR - AP 7108		41,8900	837,8000
30	30,000	UND	FILTRO AP 7997		67,0000	2.010,0000
31	5,000	UND	FILTRO AR - AP 9836		116,9000	584,5000
32	30,000	UND	FILTRO AP 4650		170,0000	5.100,0000
33	25,000	UND	FILTRO AP 4650/1		94,3000	2.357,5000
34	5,000	UND	FILTRO AR 6194		12,9000	64,5000
35	5,000	UND	FILTRO AR 9620		16,8900	84,4500
36	10,000	UND	FILTRO AR - ARL 4147		15,9000	159,0000
37	10,000	UND	FILTRO ARL 4150		15,9000	159,0000
38	20,000	UND	FILTRO AR - ARL 5310		57,2000	1.144,0000
39	10,000	UND	FILTRO ARL 6090		16,8000	168,0000
40	30,000	UND	FILTRO ARL 6091		15,4000	462,0000
41	20,000	UND	FILTRO ARL 6096		19,9000	398,0000
42	20,000	UND	FILTRO ARL 8840		27,9900	559,8000
43	10,000	UND	FILTRO ARL 9608		24,5000	245,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015 - PR

Processo Administrativo: 7/2015
Data do Processo Adm.: 03/02/2015
Processo de Licitação: 6/2015
Data do Processo: 03/02/2015

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	10,000	UND	FILTRO ARS 1013	_____	75,7000	757,0000
45	10,000	UND	FILTRO ARS 203	_____	53,0000	530,0000
46	40,000	UND	FILTRO ASR 2499	_____	79,0000	3.160,0000
47	20,000	UND	FILTRO ARS 2868	_____	32,6000	652,0000
48	20,000	UND	FILTRO ARS 3003	_____	63,0000	1.260,0000
49	20,000	UND	FILTRO ARS 5673	_____	97,0000	1.940,0000
50	20,000	UND	FILTRO ARS 7109	_____	44,0000	880,0000
51	30,000	UND	FILTRO ARS 8236	_____	290,0000	8.700,0000
52	30,000	UND	FILTRO ARS 8889	_____	69,0000	2.070,0000
53	10,000	UND	FILTRO ARS 8234	_____	84,0000	840,0000
54	30,000	UND	FILTRO ARS 9839	_____	95,0000	2.850,0000
55	15,000	UND	FILTRO DE AR AS 805	_____	33,0000	495,0000
56	20,000	UND	FILTRO AS 820	_____	40,0000	800,0000
57	10,000	UND	FILTRO AS 840	_____	61,0000	610,0000
58	30,000	UND	FILTRO ASR 250	_____	55,5000	1.665,0000
59	10,000	UND	FILTRO ASR 806	_____	42,1500	421,5000
60	20,000	UND	FILTRO AR CF 360	_____	50,0000	1.000,0000
61	15,000	UND	FILTRO 505	_____	9,8000	147,0000
62	20,000	UND	FILTRO TB 1374X	_____	108,0000	2.160,0000
63	20,000	UND	FILTRO AR TR 23618	_____	79,9000	1.598,0000
64	20,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL 1R0753	_____	66,5000	1.330,0000
65	20,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL AG 68	_____	6,9900	139,8000
66	10,000	UND	FILTRO BFU 707	_____	14,8000	148,0000
67	10,000	UND	FILTRO FC 164	_____	27,6500	276,5000
68	10,000	UND	FILTRO FC 165	_____	16,3000	163,0000
69	25,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL - GI 04/1	_____	87,7900	2.194,7500
70	10,000	UND	FILTRO GI 08	_____	13,0000	130,0000
71	40,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL AG 68	_____	4,0000	160,0000
72	25,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL P 1234	_____	19,5600	489,0000
73	25,000	UND	FILTRO P 550401	_____	78,0000	1.950,0000
74	30,000	UND	FILTRO P 550503	_____	98,0000	2.940,0000
75	10,000	UND	FILTRO PC 2/225	_____	15,8000	158,0000
76	35,000	UND	FILTRO PEC 3023	_____	86,0000	3.010,0000
77	50,000	UND	FILTRO PSC 498	_____	44,0000	2.200,0000
78	10,000	UND	FILTRO PSC 745	_____	33,0000	330,0000
79	50,000	UND	FILTRO PSC 353	_____	65,0000	3.250,0000
80	10,000	UND	FILTRO PSC 493	_____	47,0000	470,0000
81	40,000	UND	FILTRO PSD 450/1	_____	39,0000	1.560,0000
82	10,000	UND	FILTRO WK 723	_____	14,6000	146,0000
83	20,000	UND	FILTRO WK 731	_____	17,0000	340,0000
84	25,000	UND	FILTRO WK 846	_____	79,0000	1.975,0000
85	25,000	UND	FILTRO ZP 8037F	_____	89,9000	2.247,5000
86	15,000	UND	FILTRO DIESEL BF 7970	_____	147,0000	2.205,0000
87	40,000	UND	FILTRO DIESEL - FC 161	_____	8,0000	320,0000
88	10,000	UND	FILTRO DIESEL - FS 1015 FORD CARGO S3015	_____	58,0000	580,0000
89	10,000	UND	FILTRO DIESEL - PC 2/155	_____	9,0000	90,0000
90	30,000	UND	FILTRO PSC 410	_____	29,5000	885,0000
91	10,000	UND	FILTRO DIESEL PSC 491	_____	44,9000	449,0000
92	10,000	UND	FILTRO DIESEL PSC 496	_____	22,4000	224,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015 - PR

Processo Administrativo: 7/2015
Data do Processo Adm.: 03/02/2015
Processo de Licitação: 6/2015
Data do Processo: 03/02/2015

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
93	40,000	UND	FILTRO DIESEL PSC 499	_____	48,9500	1.958,0000
94	5,000	UND	FILTRO DIESEL - PSC 73/1	_____	16,5000	82,5000
95	5,000	UND	FILTRO DIESEL - PSC 744	_____	23,8000	119,0000
96	50,000	UND	FILTRO DIESEL PSC 994	_____	35,9000	1.795,0000
97	5,000	UND	FILTRO DIESEL PSC 420	_____	76,9000	384,5000
98	25,000	UND	FILTRO DIESEL - WK 842	_____	110,0000	2.750,0000
99	5,000	UND	FILTRO DIESEL - A9794770001 - MB WK 853/ 22	_____	80,0000	400,0000
100	5,000	UND	FILTRO DIESEL - 145-4501 ZP8037F	_____	89,9000	449,5000
101	25,000	UND	FILTRO BT 8382	_____	112,9000	2.822,5000
102	5,000	UND	FILTRO HIDRAULICO PH 346	_____	10,5000	52,5000
103	30,000	UND	FILTRO HIDRAULICO PSH 607	_____	156,0000	4.680,0000
104	30,000	UND	FILTRO P 173689	_____	197,0000	5.910,0000
105	15,000	UND	FILTRO PSH 112	_____	80,0000	1.200,0000
106	15,000	UND	FILTRO BT 7237 MPG LUB	_____	74,0000	1.110,0000
107	30,000	UND	FILTRO PL 442	_____	21,9000	657,0000
108	10,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PL 519	_____	21,8000	218,0000
109	35,000	UND	FILTRO PL 345	_____	28,9900	1.014,6500
110	35,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PL 364	_____	16,7000	584,5000
111	10,000	UND	FILTRO PL 366	_____	16,5000	165,0000
112	50,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PL 957	_____	14,2000	710,0000
113	5,000	UND	FILTRO PSL 123	_____	22,3000	111,5000
114	5,000	UND	FILTRO PSL 148	_____	19,3500	96,7500
115	5,000	UND	FILTRO PSL 156	_____	44,9000	224,5000
116	30,000	UND	FILTRO PSL 174	_____	47,9000	1.437,0000
117	5,000	UND	FILTRO PSL 280	_____	34,3000	171,5000
118	30,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE LF 6015 FORD CARGO PSL 283	_____	72,0000	2.160,0000
119	5,000	UND	FILTRO PSL 321	_____	20,0000	100,0000
120	5,000	UND	FILTRO PSL 322	_____	43,5000	217,5000
121	5,000	UND	FILTRO PSL 339	_____	31,5000	157,5000
122	50,000	UND	FILTRO PSL 417	_____	37,8000	1.890,0000
123	5,000	UND	FILTRO PSL 418	_____	33,6000	168,0000
124	5,000	UND	FILTRO PSL 419	_____	60,0000	300,0000
125	5,000	UND	FILTRO PSL 47	_____	14,9000	74,5000
126	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55	_____	15,8000	79,0000
127	5,000	UND	FILTRO PSL 560	_____	18,0000	90,0000
128	5,000	UND	FILTRO PSL 565	_____	15,9000	79,5000
129	30,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE 299.5655 IVECO PSL 655	_____	61,9000	1.857,0000
130	5,000	UND	FILTRO PSL 675	_____	22,9000	114,5000
131	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 902	_____	24,5000	122,5000
132	5,000	UND	FILTRO PSL 962	_____	25,0000	125,0000
133	45,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 281	_____	42,5000	1.912,5000
134	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 301	_____	33,0000	165,0000
135	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340	_____	69,8000	349,0000
136	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900	_____	20,0000	100,0000
137	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE W7 MULTI 18	_____	14,0000	70,0000
138	5,000	UND	FILTRO W7 MULTI 20	_____	15,0000	75,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015 - PR

Processo Administrativo: 7/2015
Data do Processo Adm.: 03/02/2015
Processo de Licitação: 6/2015
Data do Processo: 03/02/2015

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
139	5,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE - W7 MULTI 3/4 D	_____	16,0000	80,0000
140	5,000	UND	FILTRO W7 MULTI 3/4S	_____	16,0000	80,0000
141	30,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE W920/7 PSL 171	_____	18,5000	555,0000
142	200,000	UND	FLUIDO DE FREIO - SAE J1703 - 500ML	_____	14,9000	2.980,0000
143	60,000	UND	FLUIDO DE FREIO DOT 3 500 ML	_____	14,9000	894,0000
144	25,000	UND	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML	_____	18,0000	450,0000
145	25,000	UND	FLUIDO DE FREIO DOT 5 500 ML	_____	27,0000	675,0000
146	25,000	UND	GRAXA LUBRIFICANTE MPA2 - BALDE 20 KG	_____	319,7000	7.992,5000
147	80,000	UND	LIQ ADITIVO P/ RADIADOR ETANOL/GASOLINA - 500 ML	_____	15,0000	1.200,0000
148	5,000	UND	LIQ ADITIVO P/ RADIADOR DIESEL - 500 ML	_____	18,0000	90,0000
149	30,000	UND	OLEO 10 W40 FLEX SEMISINTÉTICO 1 LITRO	_____	25,0000	750,0000
150	10,000	UND	OLEO 140 20 LITROS	_____	270,0000	2.700,0000
151	90,000	UND	OLEO 15W40 API CI-4 15W40 - 20 LITROS	_____	225,0000	20.250,0000
152	120,000	UND	OLEO 15W40 API CI-4 15W40 1 LITRO	_____	11,1500	1.338,0000
153	50,000	UND	OLEO 2 TEMPOS JASO FC API TC SEMISINTETICO 500 ML	_____	10,4500	522,5000
154	40,000	UND	OLEO 40W API CF - SAE 40 - 20 LITROS	_____	197,0000	7.880,0000
155	140,000	UND	OLEO 499 THD 499 - 20 L	_____	290,0000	40.600,0000
156	60,000	UND	OLEO 80W PARA CAMBIO GL5 - 20 LITROS	_____	279,0000	16.740,0000
157	100,000	UND	OLEO 90 API GL-5 SAE 90 - 20L	_____	296,5500	29.655,0000
158	80,000	UND	OLEO DONAX TM TIPO A - SUFIXO A - 20L	_____	320,0000	25.600,0000
159	70,000	UND	OLEO HD68 - HF2 - 68 - 20 L	_____	149,9000	10.493,0000
160	20,000	UND	OLEO 50 SAE TO 4 - 20L	_____	254,9000	5.098,0000
161	120,000	UND	OLEO W10 - UNI 10W SPI-CF - 20L	_____	238,9000	28.668,0000
162	20,000	UND	QUEROSENE - 5 LITROS	_____	36,9000	738,0000
163	50,000	UND	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL - TC 1014S	_____	20,2000	1.010,0000
164	20,000	UND	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL - TC 7080F	_____	21,8900	437,8000
165	25,000	UND	TUBO PRESS 9994081221	_____	35,9000	897,5000
166	25,000	UND	TUBO PRE 9994081221	_____	36,0000	900,0000
167	30,000	UND	TUBO PRESS 9994081223	_____	4,8000	144,0000
168	25,000	UND	TUBO PRESS 9994081224	_____	39,5000	987,5000
169	20,000	UND	TUBO PRESS 9994081225	_____	39,5000	790,0000
170	25,000	UND	TUBO PRESS 9994081226	_____	33,0000	825,0000
171	10,000	UND	VÁLVULA RODOAR	_____	3,0000	30,0000
172	20,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 323	_____	49,6000	992,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	371.006,2000